FRANÇAIS ENGLISH
Instructions traduites de l’italien Instructions translated from Italian
Warnings
■ Before beginning installation, check that
the product is suitable for use, paying par-
ticular attention to the data in the “Technical
characteristics” chapter. ■ NICE declines all
liability for damage resulting from improper

of radio carrier ■ Frequency: 433.92 MHz (±
100 kHz) ■ Power emitted: 0 dBm (ERP) ■
Codification: Rolling code with 64 Bit code
(18 trillion combinations) ■ Keys: each key
sends a command and can be used for dif-
ferent commands on the same control unit
or to control various control units ■ Power
supply: 3V +20% -40% with a lithium bat-
tery of type CR2032 ■ Battery life: 2 years,
estimated on the basis of 10 commands/day,
each lasting 1s at 20°C (at low temperatures
the efficiency of the batteries decreases) ■
Operating temperature: -20°C ... +55°C
■ Protection rating: IP40 (suitable for use
indoors or in protected environments) ■ Di-
mensions / weight: 45 x 52 h 11 mm / 20 g
la relâcher.
03. Sur l’ANCIEN émetteur appuyer et
maintenir enfoncée n’importe quelle tou-
che à copier pendant au moins 2 secon-
des puis la relâcher.
04. Sur l’ANCIEN émetteur appuyer et
maintenir enfoncée n’importe quelle tou-
che à copier pendant au moins 2 secon-
des puis la relâcher.
05. Sur l’ANCIEN émetteur appuyer et
maintenir enfoncée n’importe quelle tou-
che à copier pendant au moins 2 secon-
des puis la relâcher.
06. Sur le NOUVEL émetteur appuyer et
maintenir enfoncée n’importe quelle tou-
che à mémoriser au moins 5 secondes
puis la relâcher.
Répéter la procédure pour chaque émetteur
à mémoriser.
• Procédure avec ANCIEN émetteur mémor-
isé en Mode 2 :
01. Se positionner avec les deux émetteurs
à proximité de la logique de commande :
attendre 1 seconde entre un passage et
l’autre.
02. Sur le NOUVEL émetteur appuyer et
maintenir enfoncée la touche à mémoriser
pendant au moins 8 secondes puis la
relâcher.
03. Sur l’ANCIEN émetteur appuyer et
maintenir enfoncée la touche à copier
pendant au moins 2 secondes puis la
relâcher.
04. Sur l’ANCIEN émetteur appuyer et
maintenir enfoncée la touche à copier
pendant au moins 2 secondes puis la
relâcher.
05. Sur l’ANCIEN émetteur appuyer et
maintenir enfoncée la touche à copier
pendant au moins 2 secondes puis la
relâcher.
06. Sur le NOUVEL émetteur appuyer et
maintenir enfoncée la touche à mémoriser
pendant au moins 5 secondes puis la

radio ■ Fréquence  : 433.92 MHz (+/- 100
kHz) ■ Puissance rayonnée : 0 dBm (ERP)
■ Codification : Code variable (rolling code)
avec code à 64 Bits (18 milliards de milliards
de combinaisons) ■ Touches  : chaque
touche envoie une commande et peut être
utilisée pour les différentes commandes de
la même logique de commande ou de lo-
giques de commande différentes ■ Alimen-
tation : 3V +20% -40% avec une pile de type
CR2032 ■ Durée des piles : 2 ans, estimée
sur une base de 10 commandes/jour d’une
durée d’1 s à 20°C (aux basses températures
l’efficacité des piles diminue) ■ Température
ambiante de fonctionnement  : -20°C ...
+55°C ■ Indice de protection  : IP40 (uti-
lisation à l’intérieur ou dans des milieux pro-
tégés) ■ Dimensions/ poids : 45 x 52 h 11
mm / 20 g
FR - Instructions et avertissements pour
l’installation et l’utilisation
EN - Instructions and warnings for
installation and use
IT - Istruzioni ed avvertenze per
l’installazione e l’uso
PL - Instrukcje i ostrzeżenia do instalacji
i użytkowania
Télécommande
ECCO5
Nice S.p.A.
Via Pezza Alta, 13
31046 Oderzo TV Italy
LED
T5
T2
T4T3
T1
1
IS0472A00MM_29-11-2016
3
2
Fuse 1.6A T
Flash
ECSbus
Stop
Aerial
SbS
OGI
Fu
se
 1
5A
P4
L4 L3 L2
P3 P2
SbS
L1
P1
Fuse 1.6A T
Flash
ECSbus
Stop
Aerial
SbS
OGI
Fu
se
 1
5A
P4
L4 L3 L2